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564 XP®, 564 XP® G
ACCESSORIES

WINTER KIT
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Referens  Art.nr Artikelnamn Mangd Kommentar
1 503558511 VERKTYG 1
2 538882501 VINTERSATS 1
3 740420100 O-RING 2
4 503217016 SCREW CCRPANT 2
5 548819601 BARKSTOD 1
6 575793501 SKRUV ITXPANM 2
7 503222401 LOCK NUT 2
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564 XP®, 564 XP® G
AIR FILTER
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Referens

10

Art.nr

548615501

548615502

548615503

574353502

525585301

548185501

526222002

548159401

548146501

548431601

548196101
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Artikelnamn

LUFTFILTER KPL

LUFTFILTER KPL

LUFTFILTER KPL

SKRUV ITXSCM

O-RING

MELLANVAGG

SCREW CITXPANT

SPJALL KPL

FILTERHALLARE KPL

INJECTOR ASSY

INSUGSROR KPL
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Kommentar

Mesh 27 Micron

Mesh 50 Micron
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11 526818101 SKRUV ITXSCM 2
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564 XP®, 564 XP® G
CLUTCH AND OIL PUMP
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Referens

10

11

Art.nr

599857502

599858201

546058501

501598002

599531501

536661201

505199909

503624903

505200203

503230060

503891501
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Artikelnamn

KOPPLING KPL

KOPPLINGSFJADER

KOPPLINGSTRUMMA

RINGDREV

NALLAGER

SNACKHJUL

OLJEPUMP KPL

FORSLUTNINGSPLUGG

PUMPKOLV

BRICKA

FJADER
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Kommentar
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12

13

14

15

16

17

18

19

720123300

503891601

505157001

505200301

526818102

575847801

505200101

504710003
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CYLINDRISK PINNE 2
FJADER 1
JUSTERSKRUV 1
HOLJE 1
SKRUV ITXSCM 1
OLJESLANG 2
PUMPCYLINDER 1
OLJELOD 1
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564 XP®, 564 XP® G
CHAIN BRAKE AND CLUTCH COVER
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Referens

10

11

Art.nr

529844401

596218201

503751801

596218101

529964601

531266701

547316501

529844901

526221801

525388702

575260405
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Artikelnamn

KASTSKYDD

SCREW KIT

TAPP

KNALED KPL

BROMSBAND KPL

KOPPLINGSKAPA KPL

SKYDD

KAPA

SCREW CITXPANT

KEDJESTYRARE

KEDJESPANNARSATS
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Kommentar
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12

13

14

15

16

740480702

503230063

537017401

531012901

531222801

O-RING

BRICKA

LAGERHYLSA

KEDJEBROMS

LASRING
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564 XP®, 564 XP® G
CRANK SHAFT
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Referens Art.nr

1 546058701
2 536789802
3 536958201
4 599531501

Artikelnamn

CRANKSHAFT KIT

KULLAGER

RADIALTATNING

NALLAGER

Husgvarna 564 XP® G Fuel Inject motorsag | Husqvarna Portal SE

Mangd

https://portal.husqvarnagroup.com/se/motorsagar/564xp-g-fuel-inject/?printipl=true&iplld=HVA PL-000033183

Kommentar
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564 XP®, 564 XP® G
CRANKCASE
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Referens

10

11

Art.nr

537534501

575885703

597909701

595845301

548028301

546058801

596296401

529829801

575793501

537403501

530026119

Husgvarna 564 XP® G Fuel Inject motorsag | Husqvarna Portal SE

Artikelnamn

INSUGSLUCKA

SKRUV ITXSCFM

DAMPER

GENOMFORING

UTSLAGSBEGRANSARE

CRANKCASE KIT

SCREW

KEDJELEDARPLAT

SKRUV ITXPANM

FILTER

VENTIL
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Kommentar
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12

13

14

15

16

18

19

20

21

22

23

24

537210701

503436501

505201201

503751801

720126952

537051301

525824401

529829901

582213301

522893901

595303003

529829501
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FJADERSTYRNING

LAGESFJADER

SPARR

TAPP

CYLINDRISK PINNE

SVARDSBULT

SKRUV ITXSCM

BARKSTOD

SCREW

KEDJEFANGARE

SNAPPE

LUFTMUNSTYCKE
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25

26

27

28

29

30

31

32

32

33

574353505

503215330

503578901

529826401

522620001

548086001

546600501

503846101

546600501

547165101

Husgvarna 564 XP® G Fuel Inject motorsag | Husqvarna Portal SE

SKRUV ITXSCM 1
SKRUV ITXSCM 6
HALLARE 1
PACKNING 1
TANKLOCK KPL 1
PACKNINGSSATS 1
SENSOR ASSY 1
BUFFERT 1
SENSOR ASSY 1
O-RING 1
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564 XP®, 564 XP® G
CYLINDER COVER
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Referens  Art.nr Artikelnamn Mangd Kommentar

1 548213801 CYLINDERKAPA 1
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564 XP®, 564 XP® G
FUEL PUMP
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Referens Art.nr

1 536305401
2 536690501
3 536690701
4 536690601
5 548013401

Artikelnamn

BRANSLEPUMP

REPARATIONSSATS

REPARATIONSSATS

PACKNINGSSATS

BRANSLESLANG

Husgvarna 564 XP® G Fuel Inject motorsag | Husqvarna Portal SE

Mangd Kommentar

.

1 REPAIR KIT PURGE
1 REPAIR KIT PUMP
.

.
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564 XP®, 564 XP® G
CYLINDER PISTON
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Referens

Art.nr

540072302

548707502

529317601

737441000

501103101

547362801

503215325

574519601

548086001
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Artikelnamn

CYLINDER KIT

KOLV KPL

KOLVRING

LASRING

NALLAGER

PACKNING

SKRUV ITXSCM

TANDSTIFT

PACKNINGSSATS
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Kommentar
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564 XP®
FUEL TANK
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Referens

10

11

Art.nr

540529501

537208401

537209801

537208301

720123920

529841301

501152903

529966301

596296401

531435302

503443203

Husgvarna 564 XP® G Fuel Inject motorsag | Husqvarna Portal SE

Artikelnamn

FUEL TANK KIT

GASSPARR

FJADER

THROTTLE TRIGGER

CYLINDRISK PINNE

GASVAJER KPL

TANKLUFTNING KPL

HANDTAGSINLAGG

SCREW

BRANSLESLANG KPL

BRANSLEFILTER
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Kommentar
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12

13

14

15

16

18

19

20

21

22

23

24

529840501

525798103

523085501

529840601

529840701

501007601

522620001

537215001

503578901

582794105

537208501

575885705
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SLITSKYDD

SCREW ITXSCFT

UTSLAGSBEGRANSARE

VIBRATIONSISOLATOR

VIBRATIONSISOLATOR

STOD

TANKLOCK KPL

PACKNING

HALLARE

DEKAL

HAVARM

SKRUV ITXSCFM
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25 540180001 VIBRATIONSISOLATOR 1 Hard
26 540260001 VIBRATIONSISOLATOR 1 Standard
26 540260002 VIBRATIONSISOLATOR 1 Hard
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564 XP®, 564 XP® G
HEATED HANDLE

i
77
1% 11
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Referens

10

11

Art.nr

540194302

525798103

596296404

529833301

537252501

529965701

525755113

529833701

525887402

531385001

575885703

Husgvarna 564 XP® G Fuel Inject motorsag | Husqvarna Portal SE

Artikelnamn

HANDTAGS KIT

SCREW ITXSCFT

SCREW

KAPA

KONTAKTBLECK

KONTAKTBLECK

SKRUV ITXSCFM

VIBRATIONSISOLATOR

SCREW CITXPANT

GENOMFORING

SKRUV ITXSCFM
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Kommentar
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12 540180001 VIBRATIONSISOLATOR 1 Hard
13 540261401 VIBRATIONSISOLATOR 1 Standard
13 540261402 VIBRATIONSISOLATOR 1 Hard
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564 XP® G
HEATED HANDLE DETAILS
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Referens  Art.nr Artikelnamn Mangd Kommentar
1 529841601 HANDTAGSINLAGG 1
2 503220401 MUTTER 1
3 590281301 MEDBRINGARHAKE 1
4 599686001 SVANGHJUL KPL 1
5 526818102 SKRUV ITXSCM 2
6 529874001 STATOR KPL 1
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564 XP® G
HEATED WRAP HANDLE

https://portal.husqvarnagroup.com/se/motorsagar/564xp-g-fuel-inject/?printipl=true&iplld=HVA PL-000033183 34/45



2025-10-24 12:31

Referens

10

11

Art.nr

546058302

525887404

529833301

537252501

529965701

525755113

529833701

525798103

503222401

531385001

525798103
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Artikelnamn

HANDTAGS KIT

SCREW CITXPANT

KAPA

KONTAKTBLECK

KONTAKTBLECK

SKRUV ITXSCFM

VIBRATIONSISOLATOR

SCREW ITXSCFT

LOCK NUT

GENOMFORING

SCREW ITXSCFT
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Kommentar
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12

13

14

15

16

17

18

18

548090201

589771301

537024401

575793501

525887402

540180001

540261401

540261402
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BARKSTOD

KEDJEFANGARE

SLITSKYDD

SKRUV ITXPANM

SCREW CITXPANT

VIBRATIONSISOLATOR

VIBRATIONSISOLATOR

VIBRATIONSISOLATOR
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Hard

Standard

Hard
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564 XP®, 564 XP® G
MUFFLER
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Referens  Art.nr Artikelnamn Mangd Kommentar
1 536181701 LJUDDAMPARSATS 1
2 544218410 SKRUV ITXSCM 2
3 724128759 SKRUV CRPANM 1
4 536183001 GNISTFANGARE L
5 536183701 PACKNING 1
6 536183601 VARMEAVLEDARE 1
7 536183801 FASTE 1
8 548086001 PACKNINGSSATS 1
9 525755107 SKRUV ITXSCFM 2
10 525755104 SKRUV ITXSCFM 2
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564 XP® G
IGNITION SYSTEM
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Referens  Art.nr Artikelnamn Mangd Kommentar
1 599686001 SVANGHJUL KPL 1
2 590281301 MEDBRINGARHAKE 1
3 503220401 MUTTER 1
4 596352901 CAP ASSY 1
5 540326401 CONTROL UNIT ASSY 1
6 526222002 SCREW CITXPANT 2
7 529874001 STATOR KPL 1
8 536056501 STOPPKONTAKT 1
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564 XP®, 564 XP® G
SHORTBLOCK
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Referens  Art.nr Artikelnamn Mangd Kommentar

1 536160201 SHORT BLOCK ASSY 1
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564 XP®, 564 XP® G
STARTER

Husqvarna

Fuel Inject

564 XP' G

Husqvarna

Fuel Inject

564 XP’

https://portal.husqvarnagroup.com/se/motorsagar/564xp-g-fuel-inject/?printipl=true&iplld=HVA PL-000033183

43/45



2025-10-24 12:31

Referens

10

10

Art.nr

529833001

540223501

576356601

531314801

505305125

525887401

598750302

525824501

537232501

538698001

538698002

Husgvarna 564 XP® G Fuel Inject motorsag | Husqvarna Portal SE

Artikelnamn

LUFTLEDARE

STARTAPPARAT KPL

SCREW ITXSCT

LINHJUL KPL

STARTSNORE

SCREW CITXPANT

FJADERKASSETT KPL

SKRUV CITXPANMO

STARTHANDTAG

DEKAL

DEKAL
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Kommentar
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